
Okresní soud v Trutnově
Nádražní 106/5, Trutnov

tel.: +420 499 857 231, fax: +420 499 813 054, e-mail: podatelna@osoud.tm.justice.cz,
IDDS: 2c2abj3

NAŠE ZNAČKA: 

VAŠE ZNAČKA: 

VYŘIZUJE: 

DNE:

 

28.08.2023

Městský úřad Trutnov 
Slovanské náměstí 165 
541 01 Trutnov

Vážený pane starosto,

dle ustanovení § 61 odst. 2 zákona č. 6/2002 Sb., ve znění změn a doplňků, o soudech a soudcích 
(dále jen „zákon o soudech a soudcích“), podle kterého jsou přísedící voleni na dobu 4 let, uplyne 
dne 10. prosince 2023 volební období soudní přísedící p. , nar. , 
bytem , Trutnov.

Vážený pane starosto, obracím se na Vás proto s prosbou, aby Zastupitelstvo města Trutnov 
provedlo volbu (znovuzvolení) přísedící Okresního soudu v Trutnově podle § 64 odst. 1 zákona 
o soudech a soudcích.

Ze strany Okresního soudu v Trutnově není k výše jmenované žádných připomínek. Pokud nadále 
splňuje podmínky pro výkon funkce a bude s další kandidaturou souhlasit, je na rozhodnutí 
zastupitelstva, zda ji do funkce přísedící znovu zvolí.

V případě, že jmenovaná již nebudou mít o zvolení na další volební období zájem, prosíme taktéž o 
podání zprávy.

Vzhledem k tomu, že se v současné době neustále zvažuje novela zákona č. 6/2002 Sb., o soudech 
a soudcích, dle které by měla být, mimo jiné, zrušena funkce přísedících, žádám o možnost, zda by 
volba přísedící mohla být zařazena až na prosinec 2023. Pokud bychom do té doby získali 
informace o zrušení funkce přísedících, budeme Vás informovat. Pokud ne, žádáme o 
znovuzvolení.

Těším se na další spolupráci.

S pozdravem

, v.r. 
předsedkyně soudu 
Okresního soudu v Trutnově

Za správnost vyhotovení: 

mailto:podatelna@osoud.tm.justice.cz


Městský úřad Trutnov 

Mgr. Adéla Pinkavová 

Slovanské náměstí 165 
541 01 TRUTNOV

Volba přísedící Okresního soudu v Trutnově

Titul, jméno, příjmení: 
Bydliště:  Trutnov

Datum narození: 

Svým podpisem stvrzuji, že souhlasím/nesocrhtasfnr1 s tím, abych byla nominována k volbě 

přísedící Okresního soudu v Trutnově podle ust. § 64 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech 

a soudcích, v pl. znění.

Současně pro účely volby přísedícím Okresního soudu v Trutnově dále prohlašuji, že splňuji 

podmínky stanovené ust. § 60 zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, v pl. znění 

(bezúhonnost)2.

V Trutnově dne

 
podpis

1 Nehodící se škrtněte
Škrtněte v případě, že již nemáte zájem dále být zvolen (a) přísedícím Okresního soudu v Trutnově, neboť v takovémto 
případě je uvedené prohlášení bezpředmětné

Stránka 2 z 2




